## Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna Provvedimento del Presidente



## **PROVVEDIMENTO N 17 del 09/08/2023**

Oggetto: Istituzione Ufficio Elettorale Locale Comitato territoriale di Gallura (U.E.L.)

**VISTO** il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO il Provvedimento dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna del 24/04/2020 con il quale è stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Sardegna;

VISTO il l'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

**VISTO** l'art. 56.1 del Regolamento per l'Elezione degli Organi Statuari dei Comitati della Croce Rossa Italiana e ss.mm.ii;

VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

**VISTO** il Provvedimento n.15 del 28/07/2023 Oggetto: Indizione delle Elezioni per la Nomina delle Cariche Associative del Comitato Territoriale di Gallura- ODV;

Visti gli atti di ufficio;

## **DETERMINA**

1. l'istituzione dell'Ufficio elettorale Locale del Comitato di Gallura come di seguito indicato:

MEMBRI TITOLARI		
RUOLO	NOMINATIVO	COMITATO DI APPARTENENZA
Presidente	ASARA LAURA	Comitato di Olbia Gallura
Segretario	SORO MARINA	Comitato di Gallura
Scrutatore	COLGINO STEFANINA	Comitato di Gallura
Scrutatore	ASARA GIUSEPPE PAOLO	Comitato di Gallura

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Sardegna
Iscriz. Rep. N. 64351 Registro Unico del Terzo Settore

Sede legale: Via B. Ramazzini, 51 – 00151 Roma

C.F. e P.IVA 13669721006 tel: 070666384

Mail: : sardegna@cri.it Pec: cr.sardegna@cert.cri.it

## Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna Provvedimento del Presidente



MEMBRI SUPPLENTI			
RUOLO	NOMINATIVO	COMITATO DI APPARTENENZA	
Presidente	BIANCHI MARCO	Comitato di Olbia Gallura	
Segretario	MELA MARIELLA	Comitato di Gallura	
Scrutatore	OPPES ALESSANDRO	Comitato di Gallura	
Scrutatore	MURA LAURA	Comitato di Gallura	

- 2. Di portare a ratifica il presente provvedimento al primo Consiglio Direttivo del Comitato Regionale;
- 3. Di trasmettere il presente provvedimento al Commissario CRI di Gallura;
- 4. Di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Regionale;
- 5. Di trasmettere il presente provvedimento al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale e al Segretario Generale.

**Il Presidente Regionale** 

Cagliari, 09.08. 2023

Dott. Sergio Franco Gennaro PIREDDA

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Sardegna
Iscriz. Rep. N. 64351 Registro Unico del Terzo Settore
Sede legale: Via B. Ramazzini, 51 – 00151 Roma
C.F. e P.IVA 13669721006

tel: 070666384 Mail: : sardegna@cri.it

Mail: : sardegna@cri.it Pec: cr.sardegna@cert.cri.it